
Comité Prénom-Nom Statut Fonction Mail

Auvergne-Rhône-Alpes Michel Mazioux Elu/bénévole au sein du Comité Membre du Comité Directeur michel.mazioux@laposte.net 

 Bourgogne Franche-Comté Amelie Nordon Salarié au sein du Comité Coordonnatrice Technique Régionale amelie.nordon@ffgym.fr 

Bretagne Hubert Michard Elu/bénévole au sein du Comité Trésorier michardhubert@gmail.com 

Centre-Val-de-Loire Véronique Vallon Elu/bénévole au sein du Comité Présidente president.cr24@orange.fr 

Corse Caroline Cuttoli Elu/bénévole au sein du Comité Référent intégrité Louane.cuttoli@orange.fr 

Grand-Est Nathalie Heitz Salarié au sein du Comité Responsable Administrative et Financière nathalie.heitz@ffgymgrandest.fr 

Hauts-de-France Marine Revillion Elu/bénévole au sein du Comité Médecin régional marinerevillion@yahoo.fr 

Ile-de-France  François-Regis Bruno Salarié au sein du Comité Directeur du Centre Ile-de-France de Formation et référent " Ethique" francois.regis-bruno@crif-ffgym.fr

Normandie Eric Cordier Elu/bénévole au sein du Comité Elu eric.avenirvernon@gmail.com 

Nouvelle-Aquitaine Patrice Myller Salarié au sein du Comité Coordonnateur ETR - Chef du Pôle Formation patrice.myller@ffgym.fr 

Nouvelle Calédonie Isabelle Friquet Elu/bénévole au sein du Comité Trésorière hyzabel@me.com 

Occitanie Marie Cartigny Salarié au sein du Comité Secrétaire / Responsable service Communication ffgymoccitanie@gmail.com 

Pays-de-la-Loire Luc  Le Roy Elu/bénévole au sein du Comité Président luc.le-roy@ffgym.fr 

Provence-Alpes Côte d'Azur Michaël Gallet Salarié au sein du Comité Directeur michael.gallet@ffgym-regionsud.fr 

Guadeloupe  Rachel Subilia Elu/bénévole au sein du Comité Présidente president.crgg@gmail.com 

Guyane  Pascale Avignon Elu/bénévole au sein du Comité Représentante pratique loisirs pkseb@orange.fr 

Martinique Sylvie Férus Elu/bénévole au sein du Comité Trèsorière ferus.sylvie@gmail.com 

La Réunion Jérome Monne Elu/bénévole au sein du Comité Président jerome.monne974@gmail.com 
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